
  

UCHWAŁA NR VIII/78/25 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 47.327.497 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 23.856.592 zł 

- majątkowe w wysokości 23.470.905 zł 

Wydatki ogółem 49.899.498 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 23.371.469 zł 

- majątkowe w wysokości 26.528.029 zł 

§ 7. Deficyt budżetu ulega zmianie, wynosi 2.572.001 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 

w kwocie - 668.533 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie - 58.182 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2607



3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 317.786 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie - 1.527.500 zł. 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3.861.001 zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

1.289.000 zł. 

§ 9. Zapis § 7. uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mielnik na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 4.000.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 1.289.000 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu - w kwocie 1.527.500 zł. 

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, który wywołuje skutki ekonomiczne podobne 

do umowy kredytu lub pożyczki - w kwocie 2.860.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Pałyga

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2607



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/78/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 232 250,00 0,00 35 000,00 267 250,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 175 000,00 0,00 35 000,00 210 000,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 35 000,00 115 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 379 692,00 0,00 80 000,00 18 459 692,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 615 319,00 0,00 80 000,00 695 319,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 0,00 50 000,00 105 000,00 

758   Różne rozliczenia 479 098,00 0,00 31 456,00 510 554,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 312 158,00 0,00 31 456,00 343 614,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 312 158,00 0,00 31 456,00 343 614,00 

801   Oświata i wychowanie 77 000,00 0,00 52 144,00 129 144,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 0,00 2 798,00 19 798,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 798,00 2 798,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 49 346,00 49 346,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2607



  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 49 346,00 49 346,00 

852   Pomoc społeczna 536 854,00 -22 000,00 574 155,00 1 089 009,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 193 301,00 0,00 552 155,00 745 456,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 496 056,00 496 056,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 56 099,00 56 099,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 94 219,00 -22 000,00 22 000,00 94 219,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 920,00 1 920,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 1 920,00 1 920,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 1 920,00 1 920,00 

855   Rodzina 113 640,00 0,00 25 000,00 138 640,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 21 635 438,00 -22 000,00 799 675,00 22 413 113,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 256 780,00 0,00 601 501,00 858 281,00 

majątkowe 
852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 99 892,00 99 892,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 99 892,00 99 892,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 33 671,00 33 671,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 66 221,00 66 221,00 

majątkowe razem: 23 371 013,00 0,00 99 892,00 23 470 905,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 632 547,00 0,00 99 892,00 3 732 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2607



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 426 479,00 0,00 0,00 1 426 479,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 46 449 930,00 -22 000,00 899 567,00 47 327 497,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 889 327,00 0,00 701 393,00 4 590 720,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

1. Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację programu ERASMUS + 801 80195 § 2051 – 49.346 zł; 

2. Wpływy z opłat za sprzedaż biletów w transporcie publicznym 600 60004 § 0830 – 35.000 zł; 

3. Wpływy z podatku od spadków i darowizn 756 75616 § 0360 – 30.000 zł; 

4. Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 756 75616 § 0500 – 50.000 zł; 

5. Wpływy z nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych – dochód realizowany przez GOPS 855 85502 § 0940 – 20.000 zł; odsetki § 0920 – 5.000 zł; 

6. Środki z odszkodowania od ubezpieczyciela za uszkodzone mienie 801 80101 § 0950 – 2.798 zł; 

7. Środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów jst. 758 75835 § 2750 – 31.456 zł; 

8. Dotacja celowa na utworzenie Centrum Usług Społecznych 852 85219 § 2057/9 – 552.155 zł; § 6257 – 33.671 zł; § 6259 – 66.221 zł; 

9. Dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 854 85415 § 2030 – 1.920 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2607



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/78/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 793,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 793,00 302 793,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 793,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 793,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 793,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 793,00 302 793,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2607



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 439 818,00 67 478,00 57 478,00 0,00 57 478,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 372 340,00 8 372 340,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 456 818,00 67 478,00 57 478,00 0,00 57 478,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 389 340,00 8 389 340,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 4 008 958,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 956 163,00 3 956 163,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 025 958,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 973 163,00 3 973 163,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 
12 043 
571,00 

1 172 273,00 1 172 273,00 0,00 1 172 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 871 298,00 10 871 298,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 843,00 8 843,00 8 843,00 0,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
12 048 
914,00 

1 181 116,00 1 181 116,00 0,00 1 181 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 
11 582 
098,00 

710 800,00 710 800,00 0,00 710 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 871 298,00 10 871 298,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 843,00 8 843,00 8 843,00 0,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
11 587 
441,00 

719 643,00 719 643,00 0,00 719 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 843,00 8 843,00 8 843,00 0,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 843,00 50 843,00 50 843,00 0,00 50 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 873 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 373,00 873 373,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 869 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 873,00 869 873,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 866 815,00 825 815,00 825 815,00 12 650,00 813 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 716,00 11 716,00 11 716,00 0,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 531,00 837 531,00 837 531,00 12 650,00 824 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 783 865,00 742 865,00 742 865,00 0,00 742 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 716,00 11 716,00 11 716,00 0,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 581,00 754 581,00 754 581,00 0,00 754 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 566,00 4 566,00 4 566,00 0,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 566,00 63 566,00 63 566,00 0,00 63 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 150,00 572 150,00 572 150,00 0,00 572 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 187 179,00 4 181 179,00 4 034 179,00 3 388 386,00 645 793,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 826,00 -46 826,00 -46 826,00 -46 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 775,00 122 775,00 122 775,00 32 200,00 90 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 257 128,00 4 257 128,00 4 110 128,00 3 373 760,00 736 368,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2607



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 916 845,00 3 916 845,00 3 909 845,00 3 357 352,00 552 493,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 826,00 -46 826,00 -46 826,00 -46 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 200,00 90 200,00 90 200,00 32 200,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 960 219,00 3 960 219,00 3 953 219,00 3 342 726,00 610 493,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 646 593,00 2 646 593,00 2 646 593,00 2 646 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 620 593,00 2 620 593,00 2 620 593,00 2 620 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 205 840,00 205 840,00 205 840,00 205 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 826,00 -20 826,00 -20 826,00 -20 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 014,00 185 014,00 185 014,00 185 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 444 834,00 444 834,00 444 834,00 444 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 834,00 466 834,00 466 834,00 466 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 47 023,00 47 023,00 47 023,00 47 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 223,00 57 223,00 57 223,00 57 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 41 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 64 334,00 64 334,00 64 334,00 31 034,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 575,00 26 575,00 26 575,00 0,00 26 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 909,00 90 909,00 90 909,00 31 034,00 59 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 575,00 26 575,00 26 575,00 0,00 26 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 375,00 42 375,00 42 375,00 0,00 42 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 685 538,00 697 538,00 675 538,00 498 034,00 177 504,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 988 000,00 2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700 538,00 712 538,00 690 538,00 513 034,00 177 504,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 988 000,00 2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2607



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 987 574,00 5 602 938,00 5 425 966,00 4 658 784,00 767 182,00 0,00 160 972,00 16 000,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 183,00 -3 183,00 -3 183,00 0,00 -3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 646,00 108 646,00 34 254,00 31 456,00 2 798,00 0,00 0,00 74 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 093 037,00 5 708 401,00 5 457 037,00 4 690 240,00 766 797,00 0,00 160 972,00 90 392,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 083 243,00 3 698 607,00 3 572 635,00 3 122 321,00 450 314,00 0,00 109 972,00 16 000,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 183,00 -3 183,00 -3 183,00 0,00 -3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 254,00 34 254,00 34 254,00 31 456,00 2 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 114 314,00 3 729 678,00 3 603 706,00 3 153 777,00 449 929,00 0,00 109 972,00 16 000,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 452 053,00 452 053,00 452 053,00 452 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 520,00 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 573,00 456 573,00 456 573,00 456 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 60 970,00 60 970,00 60 970,00 60 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 644,00 644,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 614,00 61 614,00 61 614,00 61 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 798,00 2 798,00 2 798,00 0,00 2 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 798,00 32 798,00 32 798,00 0,00 32 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 183,00 -3 183,00 -3 183,00 0,00 -3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 406 105,00 1 406 105,00 1 406 105,00 1 406 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 292,00 26 292,00 26 292,00 26 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 397,00 1 432 397,00 1 432 397,00 1 432 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 239,00 34 239,00 34 239,00 0,00 34 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 392,00 74 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 631,00 108 631,00 34 239,00 0,00 34 239,00 0,00 0,00 74 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 195 032,00 122 182,00 122 182,00 18 400,00 103 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 032,00 122 182,00 122 182,00 18 400,00 103 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 850,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 82 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 850,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 72 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 850,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 146 323,00 2 126 323,00 1 604 898,00 1 195 781,00 409 117,00 0,00 398 719,00 122 706,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 652 047,00 552 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 155,00 0,00 0,00 99 892,00 99 892,00 99 892,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 798 370,00 2 678 478,00 1 604 898,00 1 195 781,00 409 117,00 0,00 398 719,00 674 861,00 0,00 0,00 119 892,00 119 892,00 99 892,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 889 177,00 869 177,00 867 677,00 757 660,00 110 017,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 652 047,00 552 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 155,00 0,00 0,00 99 892,00 99 892,00 99 892,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 541 224,00 1 421 332,00 867 677,00 757 660,00 110 017,00 0,00 1 500,00 552 155,00 0,00 0,00 119 892,00 119 892,00 99 892,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2607



  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 342,00 210 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 342,00 210 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 071,00 11 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 071,00 11 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 969,00 35 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 969,00 35 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 893,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 893,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 686,00 43 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 686,00 43 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 999,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 999,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 682,00 229 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 682,00 229 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 088,00 12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 088,00 12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 671,00 33 671,00 33 671,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 671,00 33 671,00 33 671,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 221,00 66 221,00 66 221,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 221,00 66 221,00 66 221,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 920,00 22 920,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2607



 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 610 114,00 610 114,00 593 674,00 471 617,00 122 057,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 114,00 635 114,00 618 674,00 471 617,00 147 057,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 213 513,00 1 150 613,00 1 150 113,00 118 663,00 1 031 450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 513,00 1 250 613,00 1 250 113,00 118 663,00 1 131 450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 813 551,00 2 791 431,00 453 931,00 161 699,00 292 232,00 2 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 120,00 1 022 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 128,00 14 128,00 5 128,00 0,00 5 128,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 827 679,00 2 805 559,00 459 059,00 161 699,00 297 360,00 2 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 120,00 1 022 120,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 174 092,00 2 141 732,00 292 232,00 0,00 292 232,00 1 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 360,00 32 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 128,00 5 128,00 5 128,00 0,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 179 220,00 2 146 860,00 297 360,00 0,00 297 360,00 1 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 360,00 32 360,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 168 946,00 168 946,00 168 946,00 0,00 168 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 128,00 5 128,00 5 128,00 0,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 074,00 174 074,00 174 074,00 0,00 174 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 925 660,00 20 917 816,00 16 515 119,00 10 578 216,00 5 936 903,00 2 477 500,00 764 631,00 510 566,00 0,00 650 000,00 26 007 844,00 26 007 844,00 3 696 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 509,00 -50 009,00 -50 009,00 -46 826,00 -3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 187 075,00 960 183,00 322 716,00 78 656,00 244 060,00 9 000,00 1 920,00 626 547,00 0,00 0,00 226 892,00 226 892,00 99 892,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 053 226,00 21 827 990,00 16 787 826,00 10 610 046,00 6 177 780,00 2 486 500,00 766 551,00 1 137 113,00 0,00 650 000,00 26 225 236,00 26 225 236,00 3 796 439,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2607



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 426 479,00 1 426 479,00 515 219,00 168 265,00 346 954,00 0,00 911 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 479,00 1 426 479,00 515 219,00 168 265,00 346 954,00 0,00 911 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 49 899 498,00 23 371 469,00 17 320 045,00 10 778 311,00 6 541 734,00 2 586 500,00 1 677 811,00 1 137 113,00 0,00 650 000,00 26 528 029,00 26 528 029,00 3 796 439,00 0,00 0,00 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych:  

1. Dotacja celowa dla Powiatu Siemiatyckiego na realizację zadania p.n. „Remont drogi powiatowej nr 1771B na odcinku Radziwiłłówka – Borysowszczyzna” 

600 60014 § 2710 – 100.000 zł; 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę sieci wodociągowej w Mielniku Zagórze 010 01043 § 4300 – 17.000 zł; 

3. Zakup usług i ubezpieczenia w realizacji programu Erasmus + 801 80195 § 4301 – 74.000 zł; § 4431 – 392 zł; 

4. Wydatki w realizacji zadania p.n. Centrum Usług Społecznych 852 85219 § 4..7/9 – 552.155 zł; § 6257 – 33.671 zł; § 6259 – 66.221 zł; 

5. Wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi 801 80101 § 4790 – 26.292 zł; składki społeczne § 4110 – 4.520 zł; Fundusz Pracy § 4120 – 644 zł; 

6. Składki na ubezpieczenie społeczne w administracji 750 75023 § 4110 – 22.000 zł; Fundusz Pracy § 4120 – 10.200 zł; zakup dwóch pieców do budynku urzędu 

gminy § 4210 – 50.000 zł; szkolenia pracowników § 4700 – 8.000 zł; dzierżawa samochodu na potrzeby urzędu gminy § 4300 – 26.575 zł; 

7. Zakup przyczepki do quada stanowiącego majątek gminy 700 70005 § 4210 -4.566 zł; zakup usługi rozgraniczenia nieruchomości (będzie zwrot  

od wnioskodawców) § 4300 – 7.150 zł; 

8. Opłata za zajecie pasa drogowego 600 60016 § 4430 – 8.843 zł; 

9. Dotacja dla Województwa Podlaskiego na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 658 w zakresie budowy drogi dla 

pieszych w ciągu DW 658 na odcinku Homoty – Pawłowicze” 600 60013 § 6300 – 300.000 zł; 

10. Wynagrodzenia bezosobowe dla pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 754 75495 § 4170 – 15.000 zł; 

11. Zakup nowego dzwonka szkolnego do ZS w Mielniku 801 80101 § 4210 – 2.798 zł; 

12. Nienależnie pobrane świadczenia rodzinne z lat ubiegłych 855 85502 § 2910 – 20.000 zł; odsetki § 4580 – 5.000 zł; 

13. Przebudowa wraz z rozbudową budynku w części przeznaczonej na Gminny Ośrodek Zdrowia w Mielniku 851 85195 § 6050 – 110.000 zł; 

14. Zakup energii w oświetleniu ulicznym 900 90015 § 4260 – 100.000 zł; 

15. Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 921 92116 § 2480 – 9.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2607



16. Zakup wyposażenia do świetlic gminnych 921 92109 § 4210 – 5.128 zł; 

17. Stypendia dla uczniów o charakterze materialnym 854 85415 § 3260 – 1.920 zł. 

Zmniejszenia planu wydatków budżetowych: 

1. Wynagrodzenia osobowe w administracji 750 75023 § 4010 – 26.000 zł; dodatkowe wynagrodzenie roczne § 4040 – 20.826 zł; 

2. Zakup pomocy dydaktycznych jako wkład własny do grantu z Orange 801 80101 § 4240 – 3.183 zł; 

3. Budowa ul. Miodowej w Mielniku 600 60016 § 6050 – 3.500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2607



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/78/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 23 maja 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2025 

w złotych 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja 

Rok 

Rozpocz. 

Zakończ. 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Klasyfikacja 

budżetowa 

rok 

budżetowy 

2025 

(6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Rozdział własne środki 

budżetowe 

środki z budżetu 

państwa 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7  8  9  10 

1. 

Budowa miejsca biesiadnego  

w Topolinie w Mielniku - wykonanie 

projektu i realizacja zadania 

2025 - 2026 120 000,00 41 000,00 41 000,00        70005 

2. 
Budowa drogi gminnej na działce  

nr 575 w Sutnie 
2025 93 500,00 93 500,00 93 500,00        60016 

3. 
Modernizacja sieci wodociągowej  

w Gminie Mielnik 
2024 - 2025 4 685 372,00 3 956 163,00   3 956 163,00      01043 

4. 

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków 

w Moszczonie Królewskiej wraz  

z budową sieci kanalizacyjnej 

2024 - 2025 4 416 177,00 4 416 177,00 825 790,00      3 590 387,00  01044 

5. 
Budowa ul. Miodowej w Mielniku  

nr 109620B 
2024 - 2025 2 245 000,00 2 230 000,00 230 000,00  2 000 000,00      60016 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2607



6. 

Modernizacja gminnych budynków 

użyteczności publicznej – budynek 

szkoły 

2024 - 2025 2 431 816,00 2 384 636,00 7 282,00  2 377 354,00      80101 

7. 

Modernizacja gminnych budynków 

użyteczności publicznej – budynek 

przy ul. Bugowej 

2024 - 2025 2 488 000,00 2 488 000,00 49 760,00  2 438 240,00      75412 

8. 

Budowa dróg gminnych w Mielniku:  

- ul. Stary Trakt; - ul. Zamkowej;  

- ul. Polnej 

2024 - 2025 8 444 298,00 8 444 298,00 446 373,00  7 997 925,00      60016 

9. 
Budowa chodnika przy ul. Granicznej 

w Mielniku 
2024 - 2025 137 610,00 100 000,00 100 000,00        60016 

10. 

Modernizacja budynku zabytkowej 

plebanii na Górze Zamkowej  

w Mielniku 

2024 - 2025 989 760,00 989 760,00 20 976,00  968 784,00      92120 

11. 

Budowa domków rekreacyjnych przy 

stadionie w Mielniku – opracowanie 

dokumentacji projektowej 

2025 – 2026 34 000,00 34 000,00 34 000,00        63003 

12. 

Uzdrowisko Mielnik – 

udokumentowanie złoża kopalin, 

złożenie wniosku o koncesję oraz 

badanie klimatu 

2025 – 2026 72 850,00 72 850,00 72 850,00        85195 

13. 

Utwardzenie kostką brukową placu 

przy świetlicy wiejskiej sołectwa 

Tokary 

2025 32 360,00 32 360,00 32 360,00        92109 

14. 

Wykonanie dokumentacji, 

termomodernizacji wraz z montażem 

grzejników elektrycznych w garażu 

OSP Niemirów 

2025 200 000,00 200 000,00 200 000,00        75412 

15. 

Wykonanie dokumentacji, 

termomodernizacji wraz z montażem 

grzejników elektrycznych w garażu 

OSP Moszczona Królewska 

2025 150 000,00 150 000,00 150 000,00        75412 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2607



16. 

Wykonanie dokumentacji, 

termomodernizacji wraz z montażem 

grzejników elektrycznych w garażu 

OSP Wilanowo 

2025 150 000,00 150 000,00 150 000,00        75412 

17. 
Przebudowa sieci wodociągowej  

w m. Mielnik 
2025 17 000,00 17 000,00 17 000,00        01043 

18. 

Przebudowa wraz z rozbudową 

budynku w części przeznaczonej na 

Gminny Ośrodek Zdrowia w Mielniku 

2025 110 000,00 110 000,00 110 000,00        85195 

Ogółem 26 817 743,00 25 909 744,00 2 580 891,00  19 738 466,00    3 590 387,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2607



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/78/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 23 maja 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2025 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 861 001,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 58 182,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 317 786,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 668 533,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 816 500,00 

Rozchody ogółem:  1 289 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 289 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2607



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/78/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 23 maja 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W ROKU 2025 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiotu Celowa 

1.  
Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji  

w Mielniku 
7 000,00 1 842 500,00 1. 

Zadanie w zakresie rozwoju 

sportu i rekreacji oraz 

organizacji imprez sportowych 
130 000,00 

2. Gminna Biblioteka 

Publiczna w Mielniku 0,00 489 000,00 2. 
Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
16 000,00 

3. Powiat Siemiatycki 102 793,00 0,00 3. 
Utrzymanie, eksploatacja  
i konserwacja urządzeń 

melioracji wodnej 
10 000,00 

4. Województwo Podlaskie 300 000,00 0,00 4. 
Współpraca Gminy Mielnik  
z organizacjami 

pozarządowymi 
8 000,00 

 Ogółem 409 793,00 2 331 500,00  Ogółem 164 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2607


		2025-06-02T11:57:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




